
UCHWAŁA NR XXXVIII/338/17 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulic w mieście Karlino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017, 

poz. 1875), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/281/17 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie nadania 

nazw ulic w mieście Karlino § 1.1. pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) ulica Świerkowa - działka nr 187, 119 obręb 003 Karlino”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Beata Klepuszewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5342


		2017-12-15T13:21:55+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




